
KLUB

SOUTĚŽ
UTKÁNÍ

DATUM

TREST

DATUM

STK ČSLH na základě uvedeného sdělení provedla na svém jednání dne 4. 4. 2024 prokazování 
videozáznamem předmětné situace, která předcházela uložení většího trestu a osobního trestu 
Hráči Strnadovi v čase Utkání 36:47, a shledala, že lze přisvědčit sdělení hlavního rozhodčího Utkání 
p. Jakuba Gebauera ve smyslu, že záměrem Rozhodčích bylo v dané situaci uložit příslušný trest 
Hráči Hronovi, který viditelně v přerušené hře atakoval napadajícího hráče družstva klubu HK MD 
Šumperk, reg. č. ČSLH 80903, s číslem dresu 5 Dominika Jeřábka, reg. č. 1071872005. Danému 
závěru odpovídá též okamžitá signalizace Rozhodčích, kteří tak dávali na srozuměnou, že za 
příslušný nedovolený zákrok směřovaný na oblast hlavy a krku výše jmenovaného hráče družstva 
klubu HK MD Šumperk, reg. č. ČSLH 80903, bude uložen odpovídající trest dle Pravidel.

LIGA JUNIORŮ

HC SLAVIA PRAHA REG. ČÍSLO 11001

HK MD ŠUMPERK - HC SLAVIA PRAHA

01.04.2024 ČÍSLO 4277

Výpis má informativní charakter. Plné znění je v Rozhodnutí DK ČSLH.

ROZHODNUTÍ SPORTOVNĚ-TECHNICKÉ KOMISE ČSLH

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí DK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání k 
výkonnému výboru ČSLH.
Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo 
oznámení tohoto rozhodnutí.

04.04.2024 PODPIS

Na základě těchto shora uvedených skutečností dospěla STK ČSLH k závěru, že Rozhodčí po 
skončení Utkání pochybili pří uvedení hráče, jemuž měl být uložen větší trest a osobní trest do 
konce utkání za Nedovolený zásah do hlavy nebo krku dle čl. 48 odst. 48.3. Pravidel, do zápisu o 
Utkání, přičemž v příslušné kolonce vyznačující uložení řečeného trestu neměl být uveden Hráč 
Strnad, nýbrž Hráč Hron, pročež STK ČSLH v posuzovaném případě rozhodla tak, že v oficiálním 
zápise o Utkání bude vyznačeno. že větší trest a osobní trest do konce utkání za Nedovolený zásah 
do hlavy nebo krku dle čl. 48 odst. 48.3. Pravidel byl uložen Hráči Hronovi, tedy hráči družstva 
Klubu s číslem dresu 22. V souladu se shora uvedeným rozhodnutím se:
•	Hráči Hronovi zaznamenává 20 bodů do evidence trestů dle čl. 529 SDŘ.
•	Hráči Strnadovi z evidence trestů dle čl. 529 SDŘ 20 bodů odstraňuje.

PŘESTUPEK


	List1

